

Teilnehmergemeinschaft der Unternehmensflurbereinigung Vehlefanz

Verf.- Nr.: 5-001-X

Vorstandsvorsitzender:

Herr Jürgen Ebel

Öffentliche Bekanntmachung

Einladung zur Teilnehmerversammlung zur Unternehmensflurbereinigung Vehlefanz Verf.-Nr.: 5-001-X

Der Vorstand der Teilnehmergemeinschaft lädt alle Teilnehmer der Unternehmensflurbereinigung Vehlefanz, insbesondere alle Grundstückseigentümer und Erbbauberechtigten, zur Teilnehmerversammlung nach § 22 Flurbereinigungsgesetz (FlurbG) ein.

Nach § 22 Abs. 2 FlurbG hat der Vorstand der Versammlung der Teilnehmer Auskunft über seine Tätigkeit und über den Stand des Verfahrens zu geben. Die Teilnehmerversammlung dient zu dem der Gewährleistung von mehr Verfahrenstransparenz und Bürgerbeteiligung in der Unternehmensflurbereinigung Vehlefanz (Verf.-Nr.: 5-001-X).

Die Teilnehmerversammlung findet

am Montag den 11. Dezember 2017 um 18.00 Uhr in der Turnhalle an der Grundschule Vehlefanz Bärenklauer Straße 22, 16727 Oberkrämer, OT Vehlefanz, statt.

Tagesordnung

- Informationen zur T\u00e4tigkeit des Vorstandes, zum Stand des Verfahrens sowie Vorstellung der beauftragten \u00f6fentlich bestellten Vermessungsingenieure (\u00f6bVI) zur Vermessung der Verfahrensgrenze (\u00f6bVI Dirk Fienke & Andreas Horst; \u00f6bVI Uwe Krause; \u00f6bVI Dr. Uwe Kraatz; \u00f6bVI Thomas Jacubeit)
- 2. Plan nach § 41 FlurbG (Wege- und Gewässerplan)
- 3. Wertermittlung
- 4. Anfragen der Teilnehmer

Mit freundlichen Grüßen Im Auftrag

gez. Ebel Vorstandsvorsitzender